
Lely Horizon  
Informace o DPH

HORIZON 76%1 52 PM:

247 Bella

56kg

33kg

39,5 kg

67%

79%

61%

01:19h 01:33h

64%

Lely Horizon

Vážená zákaznice / vážený zákazníku,

Žádáme vás, abyste vyplnili své DIČ. Pokud vyplníte platné DIČ, bude na vaší 
faktuře DPH 0 %. Nazývá se to „přenesená daňová povinnost“. To znamená, 
že společnosti Lely neplatíte DPH. Při přiznání k DPH musíte v souladu s 
vnitrostátními pravidly pro daň/DPH jak přiznat DPH, tak současně odečíst 
DPH. To pro vás znamená nulovou platbu DPH. Další informace získáte u vašeho 
osobního finančního poradce.

Vaše země může mít zvláštní režimy DPH pro zemědělce, a proto v současné době 
možná nemáte daňové identifikační číslo pro DPH. Toto číslo se používá pro nákupy 
služeb/zboží mezi zeměmi EU. 

Pokud ještě nemáte DIČ, doporučujeme vám zkontrolovat, zda je třeba o něj 
požádat pro nákup služeb od společnosti Lely International NV, a pokud ano, 
inicializovat tuto aplikaci. 

Pokud na webu Lely portal nevyplníte (platné) DIČ, na vaší faktuře se zobrazí vaše 
místní DPH. Zaplatíte DPH společnosti Lely a při vyřizování přiznání k DPH můžete 
podle příslušných pravidel požadovat vrácení DPH. 


